

« Հայաստանի ֆիզիկական կուլտուրայի և սպորտի ինստիտուտ » ինստիտուտում
 Ռեկտոր՝ _____



2025 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ							
Պատվիրատու՝ « Հայաստանի ֆիզիկական կուլտուրայի և սպորտի ինստիտուտ » ինստիտուտում							
Ծրագիրը - բարձրագույն կրթություն							
Անվանումը							
բաժին խումբ դաս ծրագիր							
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Սեփական միջոցների հաշվին							
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Փոփոխության ամսաթիվ	Անվանումը	Գնման ձև	չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
		ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
		Գրենական պիտույքներ					
30197622		Թուղթ A4	ԷԱՃ	կգ	660	500	330
30197646		Թուղթ Ա3	ԷԱՃ	տուփ	2400	120	288
30197638		Թուղթ օֆսեթ	ԷԱՃ	կգ	800	176	140.8
30197231		Ֆայլ 40 միկրոն	ԷԱՃ	հատ	10.5	5000	52.5
30192128		Գրիչ սև գելային	ԷԱՃ	հատ	200	30	6
30192121		Գրիչ /կապույտ/	ԷԱՃ	հատ	120	500	60
30192121		Ստվարափաթեղ (վատման)	ԷԱՃ	հատ	200	30	6
30192121		Գրիչ կապույտ գելային	ԷԱՃ	հատ	350	50	17.5
30192100		Ռետին	ԷԱՃ	հատ	100	50	5
30192121		Գրիչ /կարմիր/	ԷԱՃ	հատ	80	50	4
30192122		Գրիչ /սև/	ԷԱՃ	հատ	80	30	2.4
30192130		Մատիտ սրած, ռետինե ցնցոցով, No HB	ԷԱՃ	հատ	100	100	10
30192125		Գծանշիչ ,մարկեր, ընդգծելու համար	ԷԱՃ	հատ	175	100	17.5
30192720		Մարկեր գրատախտակի/գծանշիչ/	ԷԱՃ	հատ	250	200	50
30199430		Նշումների թուղթ կաշուն 50*75մմ	ԷԱՃ	հատ	160	150	24
30199420		Նշումների թուղթ տոնձվածքով 76*76մմ	ԷԱՃ	տուփ	200	50	10
30197111		Կարիչի ասեղ փոքր N10	ԷԱՃ	տուփ	90	150	13.5
30197321		Կարիչ մեծ	ԷԱՃ	հատ	2000	10	20
30197321		Սկոտչ թափանցիկ 48*80 մմ	ԷԱՃ	հատ	500	50	25
30197321		Սկոտչ փոքր 18*20 մմ	ԷԱՃ	հատ	130	200	26
30199234		Ծրար Ա3	ԷԱՃ	հատ	55	500	27.5
30199232		Ծրար Ա4	ԷԱՃ	հատ	35	500	17.5
30199230		Ծրար Ա5	ԷԱՃ	հատ	30	500	15
30197220		Թղթի ամրակ 32մմ	ԷԱՃ	տուփ	300	60	18
30197322		Կարիչ 100 էջի համար	ԷԱՃ	հատ	14000	1	14
30197100		կարիչի ասեղ 24/6	ԷԱՃ	տուփ	150	5	0.75
30197230		Թղթապանակ ռեզինով	ԷԱՃ	հատ	300	50	15
30197230		թղթապանակ ռեզինոսր մեծ	ԷԱՃ	հատ	600	100	60
30197230		թղթապանակ ռեզինոսր փոքր	ԷԱՃ	հատ	450	50	22.5
30197230		Թղթապանակ 20 ֆայլերով	ԷԱՃ	հատ	450	20	9

55331100	Ֆուրշետ	ՄԱ	հատ	231000	1	231
03121210	ծաղկեպսակ	ՄԱ	հատ	33000	2	66
Տնտեսական						
33761100	զուգարանի թուղթ 3շերտ	ՄԱ	հատ	540	150	81
33761100	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	170	500	85
33761300	սրբիչ թղթ	ՄԱ	հատ	340	60	20.4
39224333	Դոյլ մետաղական 10լ	ՄԱ	հատ	1850	10	18.5
39224331	Դոյլ պլաստմասե 7լ	ՄԱ	հատ	520	10	5.2
39224333	դոյլ ՄՈՊ	ՄԱ	հատ	7800	5	39
39221410	ավել	ՄԱ	հատ	1250	50	62.5
39221480	խոզանակ զուգարանի	ՄԱ	հատ	640	30	19.2
39221490	սպունգ պարույրով	ՄԱ	հատ	140	50	7
39714100	օդազերծիչ	ՄԱ	հատ	490	150	73.5
39711330	պարույր	ՄԱ	հատ	100	50	5
39812410	կահույք մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	1500	35	52.5
39812600	Մաքրող փոշի/ռախշա	ՄԱ	հատ	280	180	50.4
39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	370	60	22.2
39831282	Փոշու շոր	ՄԱ	հատ	290	150	43.5
39831247	Մաքրող միջոց Բադիկ սև կամ դեղին	ՄԱ	հատ	1100	500	550
39831242	լվացքի փոշի ձեռքի	ՄԱ	տուփ	400	80	32
39831245	Հեղուկ օճառ 5լ	ՄԱ	լիտր	2150	60	129
39831241	օճառ	ՄԱ	հատ	300	200	60
39831247	ժավել /կանեստրով/ 5լ	ՄԱ	լիտր	200	200	40
39831210	Ամանի հեղուկ 0,5լ	ՄԱ	լիտր	340	60	20.4
39839100	Աղբաթիակ ավելով/փոքր	ՄԱ	հատ	3600	7	25.2
44423220	ծավվող աստիճաններ	ՄԱ	հատ	33000	1	33
39224342	Աղբաման 5լ. Մետաղյա	ՄԱ	հատ	1300	10	13
39822100	աղբի տոպրակ 120լ	ՄԱ	հատ	930	180	167.4
39822100	աղբի տոպրակ 30լ	ՄԱ	հատ	440	180	79.2
39822100	աղբի տոպրակ 60լ	ՄԱ	հատ	440	180	79.2
33764000	անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	400	240	96
33711210	անձեռոցիկ թաց	ՄԱ	հատ	530	250	132.5
18424000	Ձեռնոց ռետինե	ՄԱ	զույգ	250	200	50
39831280	Ձող պատուհանները մաքրելու համար	ՄԱ	հատ	2200	20	44
3913220	կախիչներ հանդերձարանի	ՄԱ	հատ	300	12	3.6
39831283	հատակը մաքրելու ուղղանկյուն շոր մոպի	ՄԱ	հատ	600	10	6
39835000	Հատակի մաքրման 2-ը 1-ում հավաքած	ՄԱ	հատ	6000	15	90
39837000	Ցախավել սովորական	ՄԱ	հատ	1500	10	15
39835000	պոլի պայտ	ՄԱ	հատ	2000	10	20
39221420	Առաստաղը մաքրող ձող	ՄԱ	հատ	1800	10	18
33681300	Ռետինե ծածկեր	ՄԱ	քկմ	6860	111.7	766
Կենցաղային ապրանքներ						
39711110	Սառնարան	ՄԱ	հատ	50000	3	150
42961280	ջրի ապարատ	ՄԱ	հատ	65000	1	65
39714200	օդորակիչ	ՄԱ	հատ	80000	7	560
32324900	հեռուստացույց	ՄԱ	հատ	216000	1	216
32324900	հեռուստացույց	ՄԱ	հատ	124000	1	124
30237260	հեռուստացույցի կախիչ	ՄԱ	հատ	4600	1	4.6

32551160	հեռախոսային սարքեր	ՄԱ	հատ	10000	10	100
30237260	հեռուստացույցի կախիչ	ՄԱ	հատ	15000	1	15
	Շերտավարագույր					
39515450	շերտավարագույր գլան	ՄԱ	ք.մ.	10800	17	183.6
39515450	շերտավարագույր գլան	ՄԱ	ք.մ.	9360	33	308.88
39515450	շերտավարագույր գիշեր-ցերեկ	ՄԱ	ք.մ.	15000	4.50	67.5
33691176	Դեղորայք	ՄԱ	հատ	300000	1	300
	Այլ ապրանքներ					
39561133	Լոգո	ՄԱ	հատ	350000	1	350
33191180	բժշկական թաղթ	ՄԱ	հատ	65000	4	260
33191120	շիրմա	ՄԱ	հատ	50000	2	100
15411130	Կոկոսի յուղ 1կգ	ՄԱ	հատ	3000	3	9
39511130	սավան ո. 200*80 100h	ՄԱ	հատ	4125	3	12.375
32341110	բարձրախոս	ՄԱ	հատ	23500	12	282
32341240	ուժեղացուցիչ	ՄԱ	հատ	130000	1	130
32341100	խոսափող	ՄԱ	հատ	2000	1	2
35121110	ծայնային ազդանշանների սարք	ՄԱ	հատ	65000	1	65
18511180	մեղալներ	ՄԱ	հատ	750	232	174
	Մարզահագուստ					
18411910	Մարզահագուստ	ՄԱ	հատ	950000	1	950
18331300	շապիկներ	ՄԱ	հատ	7000	22	154
35811170	համազգեստ	ՄԱ	հատ	25000	3	75
	Մարզական գույք					
37420000	Մարզական գույք	ՄԱ	դրամ	900000	1	900
37421110	Ըմբշամարտի գորգեր	ԷԱՃ	դրամ	4600000	1	4600
	Շինանյութ					
44521230	Ամրակ մոնտաժի N1	ՄԱ	հատ	10	300	3.0
44521230	Ամրակ մոնտաժի N2	ՄԱ	հատ	10	300	3.0
42131480	Փակների միջուկ	ՄԱ	հատ	1500	90	135.0
31211140	Էլ ապահովիչ միաֆազ 32A	ՄԱ	հատ	2000	5	10
31211140	Էլ ապահովիչ միաֆազ 40A	ՄԱ	հատ	2500	5	12.5
31221242	Դյուբել Փ6	ՄԱ	հատ	10	800	8.0
31221242	Դյուբել Փ8	ՄԱ	հատ	10	200	2.0
31684400	Վարդակ արտաքին	ՄԱ	հատ	750	20	15.0
31684100	Անջատիչ արտաքին	ՄԱ	հատ	750	5	3.8
42131100	Ջրի փական	ՄԱ	հատ	7500	5	37.5
42131100	Ջրի փական	ՄԱ	հատ	3000	10	30
31711250	Մետաղական ճկուն խողովակ	ՄԱ	մետր	300	40	12.0
31683400	Եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	350	15	5.25
44411110	Ջրի ծորակ մեկ փականով	ՄԱ	հատ	3500	8	28.0
31711250	Ցնցուղ բաղնիքի	ՄԱ	հատ	1600	20	32.0
31711250	Ցնցուկի ճկուն խողովակ 1.5մ	ՄԱ	հատ	1200	20	24.0
44411110	Ջրի խառնիչ խոհանոցի	ՄԱ	հատ	4000	35	140.0
44112520	Խողովակի ամրակ 1/2 դյում	ՄԱ	հատ	150	30	4.5
44411110	Ջրի խառնիչ բաղնիքի	ՄԱ	բատ	5200	20	104.0
31711250	Խողովակ ճկուն խառնիչի 40սմ	ՄԱ	հատ	1200	20	24.0
31211180	Անջատիչ 2 տեղանոց	ՄԱ	հատ	700	20	14
44411110	Ջրի խառնիչ պատի	ՄԱ	հատ	5500	10	55.0
31686000	Խրոց եվրո	ՄԱ	հատ	300	40	12.0
44311100	Մետաղալար F-1մմ	ՄԱ	կգ	1200	4	4.8

44191700	Բաշոկ բրոնզե 1/2'	ՄԱ	հատ	300	20	6.0
44191700	Ներդիր ռեզինե 1/2'	ՄԱ	հատ	50	80	4.0
44411741	Զուգարանակրոնքի հետադարձ խողովակ գոֆրե	ՄԱ	հատ	2500	6	15.0
44411742	Զուգարանակրոնքի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	3000	6	18
44131400	Արմունկ պլասմասե 90°, f-100մմ	ՄԱ	հատ	1200	5	6.0
44131400	Արմունկ պլասմասե 45° f-100մմ	ՄԱ	լիտր	1200	5	6.0
44110000	Մետաղապլաստե անկյունակ 1/2 դույմ	ՄԱ	հատ	250	40	10.0
44511100	Ներկարարի գլանակ,	ՄԱ	հատ	1600	8	12.8
42130000	Փական	ՄԱ	հատ	1500	15	22.5
42130000	Զոդվող փական	ՄԱ	հատ	2500	4	10
44511100	Ներկարարի գլանակ,	ՄԱ	հատ	1600	10	16.0
42511128	Քամհար օդափոխության	ՄԱ	հատ	7500	5	37.5
42131470	Ջրի ծորակի միջուկ կես պտույտով	ՄԱ	հատ	1000	20	20
42131470	Ջրի ծորակի միջուկ սովորական	ՄԱ	հատ	800	15	12
31211180	Ավտոմատ անջատիչ 60 Ա	ՄԱ	հատ	10000	1	10
44191700	Եզրաժապավեն կահույքի, տարբեր	ՄԱ	հատ	3000	10	30.0
31711160	Էլեկտրող. 3մմ	ՄԱ	տուփ	4200	2	8.4
19520000	Խցան պլասմասե՝ չափը 1/2'	ՄԱ	հատ	250	6	1.5
44116100	ԴՍՊ360x180x18լամինացված	ՄԱ	հատ	25000	2	50.0
44117100	ԴՎՊ3,170x210x3,5լամինացված	ՄԱ	հատ	4000	2	8.0
14411100	Տեխնիկական աղ	ՄԱ	կգ	150	50	7.5
44423220	Մետաղական հավաքովի աստիճան	ՄԱ	հատ	70000	1	70.0
44521120	Դռան փականներ կախովի	ՄԱ	հատ	1500	4	6.0
44221141	Պատուհանի բռնակ	ՄԱ	հատ	1500	20	30.0
24951130	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1000	5	5.0
44521120	Փական դռան	ՄԱ	հատ	2200	10	22.0
44221141	Դռան բռնակ	ՄԱ	հատ	2000	10	20.0
42131490	սիֆոն լվացարանի	ՄԱ	հատ	1000	20	20.0
31683400	Էլ. եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	1000	10	10.0
44191700	Շաղափ պոբեդիտե	ՄԱ	հատ	600	10	6.0
44511330	Պտտականահան	ՄԱ	հատ	300	3	0.9
44112730	Կտրող քար	ՄԱ	հատ	1200	10	12.0
39221420	Խոզանակ շինարարական	ՄԱ	հատ	1600	2	3.2
44521190	Բանալիներ	ՄԱ	հավաք	5000	1	5.0
44921500	Գիպսոնիտ ծեփամածուկ	ՄԱ	կգ	120	210	25.2
44921500	Ծեփամածուկ գիպսային	ՄԱ	կգ	180	90	16.2
44163170	Ռետինե կամ սիլիկոնե խողովակ,3/4'	ՄԱ	մետր	400	100	40.0
44111413	Յուղաներկ սպիտակ	ՄԱ	կգ	1200	25	30.0
44111414	Ներկ լատեքսային	ՄԱ	կգ	1000	100	100.0
44221161	Ծխնի, եվրո պատուհանի, սպիտակ,շագանակագույն	ՄԱ	հատ	700	40	28.0
44221161	Ծխնի, եվրո դռան, սպիտակ,շագանակագույն	ՄԱ	հատ	700	220	154.0
44191700	Շրիշակ	ՄԱ	մետր	400	40	16.0
31512360	Լուսարձակ- կլոր լամպ	ՄԱ	հատ	2000	5	10.0
39515440	Ուղղահայաց շերտավարագույր	ՄԱ	քմ	5000	60	300.0

31711100	Էլեկտրոնային պարագաներ/անցակետի համար /	ՄԱ	հատ	40000	1	40.0
	Համակարգչային տեխնիկա					
30232480	SSD կոտակիչ	ԷԱՃ	հատ	20000	10	200
30234500	USB 3.0 կրիչ	ԷԱՃ	հատ	7000	10	70
30237411	Համակարգչի մկնիկ	ԷԱՃ	հատ	6000	10	60
30237460	Համակարգչի ստեղնաշար	ԷԱՃ	հատ	8000	10	80
30211220	Համակարգիչ	ԷԱՃ	հատ	250000	3	750
30211200	Դյուրակիչ համակարգիչ	ԷԱՃ	հատ	220000	4	880
30239170	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ սարք լազերային	ԷԱՃ	հատ	130000	2	260
30232130	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ սարք, գունավոր	ԷԱՃ	հատ	190000	2	380
30237240	Համացանցային տեսախցիկ	ԷԱՃ	հատ	20000	2	40
38651200	Պրոյեկտոր	ՄԱ	հատ	320000	3	960
31221230	HDMI մալուխ	ՄԱ	հատ	2000	5	10
31221230	HDMI մալուխ	ՄԱ	հատ	10000	2	20
32521200	HDMI-VGA փոխարկիչ	ՄԱ	հատ	6000	6	36
32521200	HDMI երկարացման ադապտեր	ՄԱ	հատ	3000	5	15
31431400	Արտաքին մարտկոց (Power Bank)	ՄԱ	հատ	7000	2	14
48621900	Windows 11 Pro արտոնագիր	ՄԱ	հատ	85000	4	340
22610000	Թանաք EPSON տպիչի համար	ՄԱ	հատ	8000	5	40
22610000	Թանաք EPSON տպիչի համար	ՄԱ	հատ	8000	3	24
22610000	Թանաք EPSON տպիչի-համար	ՄԱ	հատ	8000	2	16
22610000	Թանաք EPSON տպիչի համար	ՄԱ	հատ	8000	2	16
22610000	Թանաք EPSON տպիչի համար	ՄԱ	հատ	8000	5	40
22610000	Թանաք EPSON տպիչի համար	ՄԱ	հատ	8000	4	32
22610000	Թանաք EPSON տպիչի համար	ՄԱ	հատ	8000	3	24
22610000	Թանաք EPSON տպիչի համար	ՄԱ	հատ	8000	3	24
317100000	Pantum DL420 թմբուկի բլոկի չիպ	ՄԱ	հատ	3000	10	30
39132220	Պրոյեկտորի կախիչ	ՄԱ	հատ	15000	3	45
	Կահույք					
39132100	Փաստաթղթերի պահման պահարաններ	ԷԱՃ	հատ	160000	1	160
39132100	Փաստաթղթերի պահման պահարաններ	ԷԱՃ	հատ	110000	1	110
39132100	Փաստաթղթերի պահման պահարաններ	ԷԱՃ	հատ	160000	1	160
39132100	Փաստաթղթերի պահման պահարաններ	ԷԱՃ	հատ	220000	2	440
39132100	Փաստաթղթերի պահման պահարաններ	ԷԱՃ	հատ	170000	1	170
39132100	Փաստաթղթերի պահման պահարաններ	ԷԱՃ	հատ	140000	1	140
39132100	Դարակներով պահարաններ	ԷԱՃ	հատ	35000	3	105
39132100	Դարակներով պահարաններ	ԷԱՃ	հատ	160000	2	320
39141120	Դարակներով պահարաններ	ԷԱՃ	հատ	160000	1	160
39141120	Դարակներով պահարաններ	ԷԱՃ	հատ	105000	1	105
39141120	Դարակներով պահարաններ	ԷԱՃ	հատ	200000	1	200
39132170	Ցուցափեղկեր (պահարաններ)	ԷԱՃ	հատ	130000	1	130

39121200		Կողասեղաններ	ԷՎՃ	հատ	50000	1	50
39121200		Սեղաններ	ԷՎՃ	հատ	140000	1	140
39121200		Աշխատանքային սեղաններ	ԷՎՃ	հատ	70000	10	700
39121360		Սեղան՝ ղեկավարի	ԷՎՃ	հատ	190000	2	380
39121330		Սեղան լսարանային	ԷՎՃ	հատ	45000	14	630
39111140		աթոռներ	ԷՎՃ	հատ	25000	14	350
39111140		հոլովակավոր աթոռ	ԷՎՃ	հատ	36000	25	900
39111140		աթոռներ	ԷՎՃ	հատ	19000	20	380
39121600		խոհանոցային կահույք	ԷՎՃ	լրակազմ	180000	1	180
39111190		բազկաթոռներ	ԷՎՃ	հատ	45000	6	270
39111230		փոքր բազմոցներ	ԷՎՃ	հատ	165000	1	165
39111140		Անշարժ աթոռ	ԷՎՃ	հատ	14000	30	420
39111140		Շարժական աթոռ	ԷՎՃ	հատ	67000	10	670
Ծառայություններ							
79341100		Գովազդային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50
79521100		Պատճենահանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200
80211110		Խորհրդատվական ծառայություն	ՄԱ		1000000		0
79211150		Առդիտորական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3400000	1	3400
63521200		Բեռնափոխադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	150000	1	150
60171110		Ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն	ԳՀ	դրամ	70000	1	70
60171100		Ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	ԳՀ	դրամ	70000	1	70
66511170		Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300
72411100		Հեռահաղորդակցության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600000	1	600
72400000		Ինտերնետ ծառայություններ	ՄԱ		700000	1	700
65310000		Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	19000000	1	19000
65210000		Գազի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	12000000	1	12000
65210000		Բնական գազի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	220000	1	220
75251200		Հակահրդեհային համակարգի ներդրում	ՄԱ	դրամ	4500000	1	4500
65111000		Ջրի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	6000000	1	6000
90511000		Աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	400000	1	400
90921200		Դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ	180000	1	180
64112000		Փոստային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100000	1	100
79821190		Տպագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600000	1	600
30120000		Տպարանի համար սարքավորումների ձեռք բերում և սպասարկում	ԷՎՃ	դրամ	10900000	1	10900
22211400		Լուսաբանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	980000	1	980
60411200		Գիտաժողովների և գործուղման ծառայություններ(կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություններ)	ՄԱ	դրամ	12000000	1	12000

79931110	վարչական շենքի ինտերիերի ձևափոխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	30000	1	30
79411220	Գնահատման հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	հատ	100000	1	100
50111130	Ավտոմեքենայի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	740000	1	740
50851100	Շերտավարագույրի վերանորոգում	ՄԱ	քմ	10200	20.4	208.08
50851100	դինգի վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	567000	1	567
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
79821190	Դիպլոմների տպագրություն	ՄԱ	հատ	100000	1	100
45461100	Շենք շինությունների ընթացիկ վերանորոգման ծախսեր	ԳՀ	հատ	45921160	1	45921.16
45311119	Նոր վերելակի տեղադրման աշխատանքներ	ԳՀ	հատ	12000000	1	12000
45231129	Ջեռուցման հետ կապված աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	645000	1	645
45421112	դռների տեղադրում	ՄԱ	հատ	42600	1	42.6
4551110	Կոունկների վարձակալություն	ՄԱ	ժամ	12500	2	25
45311100	Մոնտաժային աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100
45311137	Լեդ լուսարձակների տեղադրում	ՄԱ	հատ	3914	80	313.12
45461100	Ընթացիկ վերանորոգման ծախսեր	ԳՀ	հատ	6201000	1	6201
ՀՖԿՄՊԻՐ 80-ամյակի մշակութային միջոցառումներ						
	"ՀԱՖՆ" ՊՈԱԿ-ի "Արամ Խաչատրյան" համերգասրահի վարձակալություն	ՄԱ	հատ	2500000	1	2500
	Հայաստանի "Բարեկամություն" պետական անսամբլի ելույթ	ՄԱ	հատ	687600	1	687.6
	Երվանդ Երզնկյանի նվագախմբի համերգ	ՄԱ	հատ	2300000	1	2300
	Ալյումինե կոնստրուկցիաների վարձակալություն իր վրա փակցված ՊՎՍ տպագրված բաներով	ՄԱ	կոմպլեկտ	975000	1	975
	Անիմացիոն հոլովակների և լուցուիպերի պատրաստման	ՄԱ	հատ	920000	1	920
	դիզայներական ծառայություններ և բրենդինգի ծառայություն	ՄԱ	հատ	380000	1	380
	ԲՈՒՀ-ի մասին ֆիլմի մոնտաժում և գրաֆիկական շախկի ստեղծում	ՄԱ	հատ	965000	1	965
	Բրենդավորված ծրարների պատրաստում	ՄԱ	հատ	280	1250	350
	Հրավիրատոմսերի ձևավորում և պատրաստում	ՄԱ	հատ	549.6	1250	687
	Դրոշների պատրաստման և դրոշազարդման ծառայություն	ՄԱ	հատ	950000	1	950
	հնչյունային համակարգի մոնտաժում և սպասարկում	ՄԱ	հատ	980000	1	980
	հատակի ծածկի վարձակալություն և բեմահարթակի վրա մոնտաժում	ՄԱ	հատ	952000	1	952
	համերգային լուսարձակների տեղադրում և սպասարկում	ՄԱ	հատ	28000	34	952

	նախադասարհի դեկորատիվ լուսավորում ֆոնային լույսերով, LED BAR տեղադրում և սպասարկում	ՄԱ	հատ	960000	1	960
	ԼԷԴ էկրանների /P 2,6/ վարձակալություն	ՄԱ	հատ	20000	48	960
	Միջոցառման սցենարի մշակում և ռեժիսուրա	ՄԱ	հատ	480000	2	960
	Տեսա- և լուսանկարահանման ծառայություն	ՄԱ	հատ	950000	1	950
	ԼԷԴ էկրանների մոնտաժման դեմոնտաժման և սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	900000	1	900
	Դիմավորող հյուրընկալների և մեդիա ոլորտին համակարգող կողմից նախորդի ծառայություն	ՄԱ	հատ	600000	1	600
	Այլումինե կոնստրուկցիաների մոնտաժման և դեմոնտաժման ծառայություն	ՄԱ	հատ	900000	1	900
	Լուսավորող ինժեների ԼԷԴ էկրանի մասնագետի սպասարկում իր GRAND ma 2 և Cataliste միջոցառման վահանակով	ՄԱ	հատ	700000	1	700
	Հատուկ էֆեկտների տեղադրման և սպասարկման ծառայություն:	ՄԱ	հատ	720000	1	720
	Ուղեփակողների վարձակալության ծառայություն	ՄԱ	հատ	528000	1	528
	Ուղեգրգի վարձակալության և մոնտաժման ծառայություն	ՄԱ	հատ	518000	1	518
	Բրենդավորման համար նախատեսված անիմացիոն վահանակների (205*70 սմ) վարձակալություն	ՄԱ	հատ	945000	1	945
	Երեսպատման պաստառների մոնտաժում և ապամոնտաժում	ՄԱ	հատ	320000	1	320
						193617.3
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝ Հարյուր ինսուներեք միլիոն վեց հարյուր տասնյոթ հազար երեք հարյուր ՅՅ դրամ					

Գնումների համակարգող՝ Վլադիմիր Հովհաննիսյան

